АДМИНИСТРАЦИЯ  ЯРОСЛАВ - ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РОДИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01.03.2018                                                                                              № 1-р
с. Ярославцев Лог

О создании  патрульной и патрульно-маневренной  групп
на территории поселения

     Во исполнение решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Родинского района от 12.03.2018 № КЧС-3 «О мероприятиях по обеспечению пожарной  безопасности в весенне-летний период 2019 года территории Родинского района Алтайского края »,
Создать патрульную и патрульно-маневренную группы для своевременного реагирования на возникающие природные пожары.
1. Утвердить состав патрульной группы:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Контактный телефон

	1.
	Ленец Петр Васильевич
	89627928820

	2.
	Гайдар Андрей Николаевич
	89836044758

     1.1 Утвердить состав патрульно-маневренной группы:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Контактный телефон

	1.
	Довбышенко Алексей Андреевич
	89132418699

	2.
	Черносталь Евгений Петрович
	89835494570

	3.
	Нестеренко Юрий Витальевич
	89831880824

	4.
	Юшко Дмитрий Владимирович
	89132487244

1. Закрепить за  группами автомобиль ВАЗ-21053.
1. Укомплектовать группы первичными средствами пожаротушения (лопаты, огнетушащие вещества и т.д.).
 4. Настоящее  распоряжение вступает в силу  с момента подписания.
     5.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                           П.В. Ленец